ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.12.2020 № 1547

г. Богданович

О внесении изменения в постановление главы городского округа Богданович

от 02.06.2020 № 676 «Об установлении на территории городского округа

Богданович денежной компенсации на обеспечение бесплатным питанием

отдельных категорий обучающихся, осваивающих основные

общеобразовательные программы с применением электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий»

В связи с допущенной ошибкой, руководствуясь статьей 28 Устава городского

округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункте 1 Порядка определения размера денежной компенсации на

обеспечение бесплатным питанием отдельных категорий обучающихся,

осваивающих основные общеобразовательные программы с применением

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в

общеобразовательных организациях, расположенных на территории городского

округа Богданович, утвержденного постановление главы городского округа

Богданович от 02.06.2020 № 676, слова «Министерством образования и молодежной

политики Свердловской области» заменить на слова «Муниципальным образованием

городского округа Богданович».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте администрации городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

директора Муниципального казенного учреждения «Управление образования

городского округа Богданович» Горобец К.В.

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов